10/08/2022 16:57 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/81145 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DUDU

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 4418/2022

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE CONSTRUÇÃO DE
UM MURO DE CONTENÇÃO NA RUA
AUGUSTO SEVERO, N° 900, SERVIDÃO
HOMERO COELHO, BAIRRO MORIN.

O vereador DUDU, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário,
INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de construção de um muro de
contenção na Rua Augusto Severo, N° 900, servidão Homero Coelho, bairro Morin.

 JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária pois encontra-se trazendo perigo aos moradores, o muro evita o
desmoronamento das casas ocasionadas pela movimentação de terra.

Sala das Sessões, 10 de Agosto de 2022

DUDU

Vereador

Data do Documento: 10/08/2022 - 10:37:48
Data do Processo: 10/08/2022 - 10:44:10
Processo: 4418/2022

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2022050800012892441

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220508000128924418